
 

 

 
Městský úřad Nymburk    Tiskový mluvčí Mob.: 727 983 547        10. 12. 2015 v Nymburce______________________________________ 
Mgr. Petr Černohous  petr.cernohous@meu-nbk.cz Tel.: 325 501 252 

 

 

 
Staňte se spoluautorem kalendáře města Nymburk pro rok 2020 

Město vyhlašuje fotografickou soutěž, do které se může zapojit každý, kdo fotí Nymburk. 

Vybrané fotografie budou umístěny do plánovaného stolního kalendáře pro rok 2020.   

Soutěž je určena pro fyzické osoby, které se přihlásí do soutěže prostřednictvím webového 

formuláře a vyplní veškeré požadované údaje. Přihlášena fotografie musí být pořízena 

v Nymburce a musí se jednat o exteriérovou fotografii, případně o interiérovou fotografii 

s motivem, který se jasně pojí s městem Nymburk. Vložit může každý po 4 záběrech ke 

každému ročnímu období.   

Příjem záběrů ucházejících se o místo v kalendáři končí 15. září 2019. 

Soutěžní porota následně vybere 54 fotografií, které budou použity v kalendáři pro rok 2020. 

Kalendář bude v prodeji v Turistickém informačním centru. Autoři publikovaných fotografií 

získají kalendář zdarma, a navíc se mohou těšit na odměnu v podobě publikace  

Nymburk – Královské město na Labi. 

„Existuje spousta krásných fotografií města, které někdy zůstanou zapomenuty v archivu.  

My chceme takové fotografie probudit a dát Nymburákům možnost spolupodílet se na 

vydání kalendáře pro příští rok. Bude se vybírat hodně snímků a každý má šanci se svým 

záběrem uspět. Doufáme, že se lidé zapojí a vezmou nový kalendář za svůj. Případné dotazy 

můžete směřovat na e-mail: kalendar2020@meu-nbk.cz,“ sdělila místostarostka města 

Stanislava Tichá.   

Na vaše fotografie Nymburka se těšíme na odkaze: 

 http://www.mesto-nymburk.cz/kalendar2020/ 

 

 

   22. 7. 2019 v Nymburce 

http://www.mesto-nymburk.cz/kalendar2020/

